
DODATEK č. 06907-2020-4502-S-0050/02-UV-007-VU0099-02 

ke smlouvě o provádění supervize obnovení komunikačního spojení přes Radovesickou 

výsypku, část A Štěpánov – Kostomlaty, část B Razice - Kostomlaty  

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle svého prohlášení k právním úkonům 

způsobilé a řádně zastoupené smluvní strany: 

 

1. ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO FINANCÍ 

se sídlem na adrese: Letenská 15,118 10 Praha 1 

IČO: 00006947  

DIČ: CZ00006947 

            bankovní spojení: 2629881/0710 

            jednající:  Mgr. Monika Zbořilová, ředitelka odboru 45 

 (dále jen „objednatel“) 

a  

 

2.        4G consite s.r.o. 

 se sídlem na adrese:  Šlikova 406/29, Praha 6, PSČ 169 00 

 IČO: 27624218 

            DIČ: CZ27624218 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

            vložka 119684  

            zastoupena: Mgr. Jiří Pištora, jednatel       

(dále jen „supervizor“) 

 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

 

 

tento dodatek ke smlouvě o supervizi č. 06907-2017-4502-S-0050/02-UV-007-VU0099 ze 

dne 30. 10. 2017 (dále jen „Dodatek“). 

 

 

 

I. Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.10.2017 smlouvu o supervizi č. 06907-2017-4502-S-

0050/02-UV-007-VU0099 o provádění supervize obnovení komunikačního spojení 

přes Radovesickou výsypku, část A Štěpánov – Kostomlaty, část B Razice – 

Kostomlaty (dále jen „SoS“). 



2. V odst. 1 preambule SoS je definován právní pojem „právnická osoba“, kterou je 

žadatel o úhradu nákladů na realizaci Díla, stavebník díla dle zákona č. 183/2006 Sb., 

stavební zákon (dále jen „SZ“) a budoucí vlastník Díla - společnost Severočeské doly 

a.s., se sídlem Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov, zapsána v obchodním 

rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 495, IČO 49901982 (dále 

jen „SD“). 

3. Ministerstvo, SD a Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 

PSČ 400 02, IČO 70892156 (dále jen „Kraj“) uzavřely dne 10. 6. 2020 Dohodu 

o naplnění podmínek žádosti na odstranění ekologických škod – dílo ke stavbě vedené 

pod názvem „Obnovení komunikačního spojení přes Radovesickou výsypku, Část A 

Komunikace Štěpánov – Kostomlaty“ a dohodu o převodu práv a povinností 

stavebníka a žadatele a dále dne 10. 6. 2020 Dohodu o naplnění podmínek žádosti na 

odstranění ekologických škod – dílo ke stavbě vedené pod názvem „Obnovení 

komunikačního spojení přes Radovesickou výsypku, Část B Komunikace Razice – 

Kostomlaty“ a dohodu o převodu práv a povinností stavebníka a žadatele, kterými SD 

převádí na Kraj veškerá svá práva a povinnosti, které má SD jako žadatel o úhradu 

nákladů na realizaci Díla a stavebník díla dle SZ, to vše s odkládací podmínkou 

účinnosti, kterou je okamžik, kdy SD prokazatelně doručí Kraji závěrečné stanovisko 

příslušného stavebního úřadu jako správního orgánu dle Směrnice, tj. před podáním 

žádosti o vydání kolaudačního souhlasu na Dílo (dále jen „Rozhodný den“). 

4. Smluvní strany se proto dohodly na změně SoS dle čl. II. Dodatku s účinností od 

Rozhodného dne. 

 

II. Změna SoS 

 

Za dosavadní text odst. 1 preambule SoS se vkládá tento doplňující text: 

 

S ohledem na to, že v průběhu provádění předmětu plnění této smlouvy dojde k převodu práv 

a povinností společnosti Severočeské doly a.s. jako právnické osoby na Ústecký kraj, se 

sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, IČO 70892156, a to ke dni 

splnění odkládací podmínky, kterou je okamžik, kdy společnost Severočeské doly a.s. 

prokazatelně doručí Ústeckému kraji závěrečné stanovisko příslušného stavebního úřadu jako 

správního orgánu (tj. před podáním žádosti o vydání kolaudačního souhlasu na stavbu, která 

je předmětem supervizní činnosti dle této smlouvy), přičemž Ústecký kraj informuje smluvní 

strany o splnění této odkládací podmínky, 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání SoS zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

2. Tento Dodatek je sepsán v elektronické formě. 

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Supervizor 

souhlasí, že bude uveřejněn celý text tohoto Dodatku a SoS, a to se všemi údaji 



uvedenými v těchto dokumentech. Ministerstvo zašle Dodatek správci registru smluv 

k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku 

a Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv z podnětu 

ministerstva. Uveřejnění Dodatku v registru smluv z podnětu jiné osoby nemá na jeho 

účinnost vliv. 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 

tento Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, 

na důkaz čehož připojily smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy. 

 

 

V Praze dne7.7.2020 

 

 

V Praze dne 1.7.2020 

Za Českou republiku - Ministerstvo financí Za 4G consite s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

Mgr. Monika Zbořilová 

ředitelka odboru 45 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

Mgr. Jiří Pištora 

jednatel       

 

 

 

 

 

 

 

Za věcnou a ekonomickou správnost odpovídá: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Za právní správnost odpovídá: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 


